

حادثه‌ها

بازداشت صراف قلابی فضای مجازی

● شرق: فردی که خود را به کاربان فضای مجازی صراف معرفی و از آسان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
سهرنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران گفت: شخصی با درست‌داشتن پرونده‌ای به پلیس فتای تهران مراجعه و اظهار کرد قصد داشتم یکمیلیاردو ۷۰۰ میلیون ریال ارز به یکی از کشورهای خارجی حواله کنم که با جست‌وجو در فضای مجازی با فردی که صرافی آنلاین در فضای مجازی تبلیغ می‌کرد، آشنا شدم و از او درخواست کردم که این نقل و انتقال را انجام بدهد. این مقام سایبری تصریح کرد: شاکی ادامه داد: پس از مدتی گفت‌وگو درباره نحوه انتقال ارز قرار شد در مرحله اول یک میلیارد ریال و در مرحله دوم ۷۰۰ میلیون ریال به حساب صراف واریز کنم تا او این مبلغ را به ارز تبدیل و سپس به حساب موردنظر در کشور دیگر حواله کند.
اما متأسفانه پس از واریزی وجه، دیگر صراف پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی من نبود. رئیس پلیس فتا عنوان کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد که صرافی مورد ادعای شاکی، تقلبی بوده و متهم با ایجاد کانالی در شبکه‌های اجتماعی خود را صراف معرفی کرده است. سهرنگ گودرزی با اشاره به اینکه هویت و مخفیگاه متهم در بررسی‌های سایبری شناسایی شد، گفت: با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و برای تکمیل تحقیقات پلیسی و کشف سایر جرائم به پلیس فتا انتقال یافت. رئیس پلیس فتا در پایان به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: قبل از انجام مبادلات مالی حتما مجوزهای صرافی را بررسی کنید و صرفا به نام و نشانی آنها در فضای مجازی اکتفا و اعتماد نکنید و نقل و انتقال‌های خود را از طریق بانک‌ها، مؤسسات مالی اعتباری و صرافی‌های دارای مجوز از بانک مرکزی انجام دهید.

کشف کلاهبرداری میلیاردی تلفنی

● فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری شش نفر از اعضای یک باند خبر داد و گفت: متهمان با همکاری یکدیگر به بهانه برنده‌شدن در برنامه رادیویی ۱۰ میلیارد ریال از ۵۳ شهروند کلاهبرداری کرده بودند.
سردار علی‌اکبر جاویدان توضیح داد: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه کرد و در شکایتی گفت فردی ناشناس طی تماس تلفنی، خود را مجری رادیو معرفی و اظهار کرد من از برندگان خوش‌شانس در یک برنامه زنده رادیویی هستم و در صورت تمایل به مصاحبه تا چند ثانیه دیگر روی آنتن می‌روم و یکی از مسئولان رادیو با من مصاحبه می‌کند، در غیر این صورت یکی از برنامه‌های مربوط به یکی از بانک‌های کشور را فعال و از آن طریق جایزه خود را دریافت کنم.
با بیان زیا و چرب‌زبانی فرد تماس‌گیرنده اغفال شدم و برنامه بانکی را فعال کردم تا جایزه را یک‌جا به‌صورت اینترنتی واریز کند، ولی به محض دادن اطلاعات برنامه و حساب بانکی، تمام موجودی حساب به سرعت رفت و متهم تماس را قطع و تلفنش را خاموش کرد.
سردار جاویدان با بیان این مطلب که ۵۳ فقره سرقت مشابه دیگر به پلیس فتا اعلام شد، گفت: با توضیحات ارائه‌شده از سوی مال‌باختگان، تیمی از افسران پلیس فتا، تجسس‌های خود را در این زمینه آغاز کردند و با بررسی‌های علمی و پلیسی ۱۱ نفر را شناسایی و به‌همانکی مرجع قضائی شش نفر از آنها را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.

شرق: مردی که به‌خاطر کینه چندین‌ساله از مردی که مدعی است او را در کودکی مورد آزار قرار داده بود، همسر این مرد را به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل شهروندانی در حاشیه تهران به مأموران خبر دادند زنی در خانه‌اش زخمی شده است. زمانی که مأموران به محل رسیدند زن توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود اما در بیمارستان جانش را از دست داد.

هرچند در ابتدا به نظر می‌رسید این زن به نام زیا قربانی سرقت شده باشد اما بررسی‌های تکمیلی نشان داد سرقتی در کار نبوده و این زن توسط یک آشنا به قتل رسیده است.
وقتی مأموران زندگی شخصی این زن را مورد بررسی قرار دادند، متوجه شدند شوهر او به نام آریا با فردی از مدتی قبل درگیری داشته است. پلیس به سراغ حامد، مرد جوانی رفت که با آریا اختلاف داشت. هرچند حامد در ابتدا منکر همه چیز شد اما خراش‌های برجای‌مانده روی بدنش نشان می‌داد او با شخصی درگیر شده است. این مظنون هیچ توجیهی بابت اینکه درگیری به چه خاطر بوده، نداشت و سرانجام به قتل زیا اعتراف کرد. او گفت: من با شوهر زیا اختلاف داشتم و قصدم هم این نبود که این زن را بکشم. فقط می‌خواستم یک روسری از خانه او بردارم. متهم در توضیح انگیزه‌اش از ارتکاب جنایت گفت: وقتی من خیلی کوچک بودم آریا به اتفاق دو نفر دیگر مرا به یک خیابانی خلوت بردند و مسود آزار و اذیت قرار دادند. این موضوع از کودکی با من بود و من همیشه احساس شرم داشتم و احساس می‌کردم تحقیر شده‌ام. به خانواده‌ام هم چیزی نمی‌گفتم چون خجالت می‌کشیدم. تا اینکه بزرگ شدیم و من مرد توتمندی شدم. دیگر می‌توانستم از خودم دفاع کنم. یک روز آریا و دوستانش را دیدم و سر این موضوع با هم صحبت کردیم و من حسابی آنها را گوشمالی دادم. از من عذرخواهی کردند و دیگر همه چیز تمام شد. اما مدتی بعد سر موضوعی با هم به اختلاف برخوردیم و آنها چون زورشان به من نرسیده بود میان هم‌ولایتی‌ها شایع کردند که

شرق: سه زورگیر خشن که در قالب دو باند اقدام به

سرقت می‌کردند، دستگیر شدند و تحقیقات برای بازداشت سه متهم دیگر این پرونده‌ها همچنان ادامه دارد. به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده دو سارق زورگیر به از دستگیری به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

روز ۲۸ فروردین پرونده‌ای با موضوع زورگیری با شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۲۰ سیدخندان تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد و تیمی از کارآگاهان مسئولیت آن را بر عهده گرفتند. شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: ساعت ۹ شب روز چهارشنبه بیست‌وهفتم فروردین در خیابان بنی‌هاشم شمالی در حال صحبت‌کردن با گوشی تلفن همراه بودم که ناگهان دو موتورسوار با یک دستگاه موتورسیکلت پالس قرمز کنارم ایستادند و با تهدید سلاح سرد، گوشی تلفنم را سرقت کردند و به سرعت از محل گریختند.

با تجمیع پرونده‌های مشابه و تحقیقات میدانی در

دستبرد ۵ میلیاردی به ۴ خانه

شرق: سه سارق که به چهار خانه دستبرد زده‌اند و از این طریق پنج میلیارد ریال به چنگ آوردند، عاقبت دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل در کلانتری ۱۳۲ نبرد تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. شاکی پس از مراجعه به پلیس آگاهی گفت: ساعت ۲۰ روز حادثه از منزل واقع در خیابان خاوران خارج شدم و سه ساعت و نیم بعد وقتی به خانه برگشتم، متوجه شدم در ورودی آپارتمان تخریب شده و اسباب و اثاثیه منزل به‌هم ریخته است. بعد از جست‌وجو فهمیدم اموال باارزشی شامل مقداری طلا، نقره، گوشی تلفن همراه و... به ارزش تقریبی سه میلیارد ریال به دست سارق یا سارقان سرقت شده است. تیمی از کارآگاهان برای تحقیقات

حوادث

قتل زن جوان به خاطر کینه قدیمی از شوهرش



در کودکی به من تجاوز کرده‌اند. آنها به هرکسی که می‌رسیدند می‌گفتند در کودکی چه بلایی سر من آوردند و مرا به‌خاطر آن اتفاق تلخ مسخره می‌کردند. من هم تصمیم گرفتم کاری کنم تا دهان آریا بسته شود. متهم به قتل ادامه داد: در ولایت ما رسم است وقتی می‌خواهند آبروی کسی را ببرند روسری همسرش را برمی‌دارند. من شبانه به خانه آریا رفتم تا یکی از روسری‌های زیا را بردارم و به شوهرش به این شکل ضربه بزنم. می‌دانستم آریا شب‌ها با دوستانش است و خیلی دیر به خانه می‌رود. متهم گفت: آن شب به خانه آریا رفتم تا روسری بردارم و از خانه بیرون بیایم، آنها تازه با هم ازدواج کرده بودند. می‌دانستم این کارم برای آریا خیلی تحقیرآمیز خواهد بود. وقتی وارد خانه شدم و به سمت اتاق رفتم که روسری بردارم، زیا مرا دید و فریاد زد. هرچه گفتم آرام باش توجه نکرد. او از ترس داد می‌زد و با من درگیر شد. زیا سعی داشت من را بزند. خراش‌هایی که روی دستم ایجاد شد به همین دلیل بود. من خیلی دستپاچه شدم؛ کنترلم را از دست دادم و یک ضربه به او زدم تا ساکتش کنم و از قضا ضربه به گردنش برخورد کرد و باعث مرگ این زن شد. با توجه به اعتراف متهم و سایر مدارک به‌دست‌آمده کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده

زورگیران خشن در دام پلیس

چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ دراین‌باره گفت: هر دو متهم با دستور قضائی بازداشت شدند و تحقیقات پلیسی برای شناسایی مال‌خرا یا مال‌خران ادامه دارد. در دومین پرونده یکی از سارقان باند چهارنفره زورگیری در باشگاه بدن‌سازی بازداشت شد و دستگیری سایر اعضای این باند در دستور کار قرار دارد.
اواخر شهریور پرونده‌ای با موضوع سرقت به شیوه زورگیری در کلانتری ۱۳۱ شهرری تشکیل و با دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. شاکی که جوانی ۲۷‌ساله و ساکن شهری بود، به پایگاه نهم پلیس آگاهی مراجعه و اظهار کرد: ساعت هفت بعدازظهر ۲۶ شهریور در حال تمرین در باشگاه بدن‌سازی بودم که چهار جوان قوی‌هیکل وارد باشگاه شدند و پس از تهدید و اِزاعاب، مرا به بیرون از باشگاه کشاندند و با ضرب‌واشتم

شد. متهم پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه کیفرخواست علیه او خوانده شد، اولیای دم درخواست قصاص متهم را مطرح کردند و تلاش هیئت قضائی برای گذشت نیز فایده‌ای نداشت.

وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت، گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم چون نه با زیا مشکلی داشتم و نه اصلا برای کشتن او به خانه‌اش رفته بودم. مشکل من شوهر زیا بود. او آبروی مرا همه جا برده بود و به کاری که با من در کودکی کرده بود، افتخار می‌کرد. او به همه گفته بود با دوستانش مرا آزار داد و من هیچ کاری نتوانستم بکنم. آریا و دوستانش چندسالی از من بزرگ‌تر بودند اما وقتی من بزرگ شدم، دیگر نتوانستند به من نزدیک شوند. به‌خاطر اختلاف می‌مدتی بود با هم داشتیم و چون دیگر زورشان به من نمی‌رسید، سعی داشتند آبروی مرا ببرند. من هم نمی‌خواستم به زیا آسیبی بزنم فقط می‌خواستم یک روسری او را بردارم تا شوهرش دیگر پشت سرم حرف نزند و آبرویم را نبرد. ما رسم داریم اگر روسری زنی را برداری شوهرش را بی‌آبرو کرده‌ای، من هم می‌خواستم روسری را بردارم تا به آریا بگویم اگر حرف بزند روسری را در روستا می‌چرخانم و به همه می‌گویم که روسری از سر زنت کشیدم و چه کردم. مطمئن بودم اگر این کار را بکنم آریا دیگر پشت سر من حرف نمی‌زند.

متهم در ادامه گفت: شب حادثه وقتی وارد خانه زیا و آریا شدم زیا از ترس فریاد زد و فریادهایش باعث شد من هول کنم؛ او به سمت حمله کرد و من برای اینکه بتوانم او را آرام کنم جاقو کشیدم؛ حین درگیری چون زیا خیلی تقلا می‌کرد و می‌خواست مرا از خانه بیرون کند ضربه به گردنش برخورد کرد؛ من می‌خواستم ضربه را به دستش بزنم، بعد هم که فوت کرد. من بابت اینکه باعث شدم زیا بمیرد عذرخواهی می‌کنم، اما قصد کشتن او نبود. شوهرش مقصر همه این ماجراهاست. بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان قضات دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

سوار بر خودرو کردند و در ادامه با گرفتن رمز کارت بانکی‌ام مبلغ پنج میلیون تومان سرقت و سپس مرا در بیابان‌های شهرری رها کردند و متواری شدند. با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار تیم مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان در جریان تحقیقات موفق شدند هویت یکی از متهمان به نام بابرام را که ساکن حومه تهران بود، شناسایی و او را با هماهنگی‌های قضائی دستگیر کنند.
متهم در بازجویی‌های اولیه به جرمش اعتراف کرد و گفت نقشه سرقت را خودش کشیده بود. متهم انگیزه خود را از این کار اختلاف با شاکی بیان کرد، درحالی‌که شاکی اظهار کرد هیچ‌گونه آشنایی قبلی با متهمان نداشته است. سهرنگ کارآگاه حیدر گودرزی، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: بعد از اعتراف متهم به جرمش، او با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد و تلاش برای کشف زوایای پنهان پرونده و دستگیری سایر متهمان همچنان ادامه دارد.

۲۰ فقره کلاهبرداری در پرونده زن شیاد

شناسایی مخفیگاه پونه و هویت واقعی وی در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان با تحقیقاتی که انجام دادند، موفق شدند مخفیگاه پونه را در شهرک ولیعصر پیدا و او را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند.
متهم پس از دستگیری به ۲۰ فقره کلاهبرداری اعتراف و اظهار کرد: پس از دریافت مدارک هویتی شاکی از طریق قضائی مجازی چک‌های سرقتی را با نام او خریداری می‌کردم و با تکمیل متن چک‌ها، اقلامی مانند زعفران، لوازم خانگی و... می‌خریدم. سهرنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: با اعتراف صریح پونه به جرمش و شناسایی تمامی شاکیان، پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال و متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

سودوکو سخت ۲۸۱۴

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۱۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۲	۷	۸	۵	۹	۳	۶	۴	۱
۳	۱	۶	۲	۷	۹	۸	۴	۵
۱	۹	۵	۲	۱	۸	۵	۳	۷
۴	۸	۷	۳	۵	۶	۱	۲	۹
۵	۲	۹	۷	۸	۱	۳	۴	۶
۱	۶	۳	۱	۲	۴	۸	۷	۵
۷	۹	۲	۸	۶	۵	۴	۱	۳
۶	۵	۱	۴	۳	۲	۷	۹	۸
۸	۳	۴	۱	۷	۹	۲	۵	۶

۴	۶	۳	۱	۷	۸	۵	۲	۹
۸	۷	۵	۱	۲	۶	۹	۳	۴
۱	۹	۵	۸	۴	۶	۷	۳	۲
۶	۱	۹	۲	۴	۸	۳	۷	۵
۵	۲	۷	۹	۳	۱	۴	۸	۶
۳	۴	۸	۶	۵	۲	۱	۷	۹
۹	۳	۶	۲	۴	۵	۱	۷	۸
۲	۸	۴	۷	۱	۳	۵	۶	۹
۷	۵	۱	۸	۶	۹	۲	۴	۳

جدول ۲۸۱۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

رخداد

اعتراف ۲ سارق به دزدی از ۱۰۰ خودرو

● شرق: سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو موتورسواری که مرکب صد فقره سرقت لوازم داخل خودرو شده بودند، خبر داد.
سهرنگ کارآگاه هوشنگ کاکاوندی گفت: درپی افزایش وقوع سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در محدوده خیابان فدائیان اسلام، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پایگاه با هماهنگی واحد تجسس و گشت کلانتری ۱۱۷ جوادیه کارگروهی را برای کشف جرم تشکیل دادند. او توضیح داد: گشت‌زنی‌های هدفمند افزایش یافت تا اینکه گشت کلانتری ۱۱۷ جوادیه حین گشت‌زنی در خیابان فدائیان اسلام به راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت که پلاک آن مخدوش بود، مظنون شدند. سرپرست پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: مظنونان چندین‌بار خیابان را به‌صورت یک‌طرفه بالا و پایین رفتند و مأموران به‌صورت نامحسوس آنها را تحت نظر قرار دادند و با تعقیب و مراقبت انجام‌شده مشخص شد آن دو نفر قصد تخریب قفل صندوق عقب یک دستگاه خودروی پشپا را دارند که مأموران وارد عمل شدند و پس از مدتی تعقیب و گریز، راکب موتورسیکلت به نام کیوان را دستگیر کردند، ولی ترک‌نشین از محل گریخت. او با اشاره به اینکه کیوان در بازجویی اولیه منکر سرقت لوازم داخل خودرو بود، گفت: سارقان با مشاهده تصاویر ضبط‌شده خود به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به سرقت با همکاری همدستش به نام عباس اعتراف کرد. سهرنگ کاکاوند تصریح کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دومین متهم پرونده نیز شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی عباس نیز در مخفیگاهش دستگیر شد. او با اشاره به اینکه آنها به صد فقره سرقت لوازم داخل خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، اضافه کرد: هر دو متهم برای کشف جزئیات پرونده و شناسایی مال‌باختگان در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار دارند.

کلاهبرداری با فروش سهام جعلی

● فردی که با فروش سهام یک شرکت جعلی صد میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، به دام افتاد.
سردار کیوان طهیری، فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: درپی وصول شکایتی مبنی بر اینکه فردی با فروش سهام شرکتی کلاهبرداری کرده و متواری شده است، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی و انجام اقدامات تخصصی دریافتند کلاهبردار یک زن است که با سوءاستفاده از وضعیت حاکم بر کشور درباره بیماری کرونا و با جعل اوراق مربوط به شرکت دولتی و با جلب اعتماد به‌صورت اینترنتی اقدام به کلاهبرداری کرده است.
ایس‌ن‌ام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شدند و او را در عملیاتی غافلگیرانه در شهر اندیشه دستگیر کردند و به پلیس آگاهی انتقال دادند. سردار طهیری تصریح کرد: فرد دستگیرشده که صد میلیارد ریال از ۶۰ شهروند در سراسر کشور با ترفند فروش سهام یک شرکت جعلی کلاهبرداری کرده بود، برای اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان کرد: با اینکه پلیس بارها به شهروندان هشدار داده که فریب این‌گونه افراد کلاهبردار و شیاد را نخورند، ولی متأسفانه باز هم شاهد وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها هستیم که باز هم توصیه می‌شود شهروندان برای انجام سرمایه‌گذاری از طریق شرکت‌های قانونی وارد شوند و مراقب باشند در دام شیادان گرفتار نشوند.

جدول ۳۸۱۸ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- لیف طرف‌شویی- سوره صدوچهارم قرآن- اندیشمندان ۲- ضربه‌ای در بمبیتون- سرور کائنات و مفخر موجودات، رحمت عالمی- فاقد صف‌وت آدمیان ۳- زمان رونق و رواج چیزی- فاقد خصلت‌های پسندیده ۴- گرم‌ترین سیاره- دروغگوی آخرالزمان- طول معینی از زمان ۵- دختر آذربایجانی- بی‌روقت- قسمت پایینی شلوار- تکرار حرفی ۶- ناخوش‌رس- موضوع- رود جیحون ۷- ینگه دنیایی- نوعی پذیرایی در رستوران ۸- امتلای معده- داخلی- اسب زردرنگ ۹- از فیلم‌های مشهور بروس لی، رزمی‌کار چینی- متعلق به خانه ۱۰- باتری- دانش ذاتی- نام چند نفر از پادشاهان فرانسه بود ۱۱- خاندان- از راه‌های انتقال گرما- دالانه- تعجب زنانه ۱۲- بی‌دست‌وپا- کشوری در شرق دریای مدیترانه- پیامبری که آب حیات را نوشید ۱۳- به‌تارگی- نویسنده کتاب فرهنگ مهاجم، فرهنگ مولد ۱۴- قطار قدیمی که بین تهران و شهرری در حرکت بود- پست‌فترتی ۱۵- جانور تک‌سلولی- روزآمد- بندری در اوکراین

عمودی:

۱- نام آذری- سخن و بیان شفاهی- همسایه کلمبیا و دریای کارائیب ۲- آنچه بر اثر بردن ظرفی بیرون بریزد- بعد از مارس- ناپخته ۳- روکش- یخ زیرناودان- سبقت ۴- رد پا- پرنده‌ای شبیه چکاوک- خراب‌کردن ۵- عصا- بار اِنبسال ۶- از لوازم خانگی گازی- شور و غوغا- بره‌ای انتهایی بدن پرندگان ۷- دوقلو- شمات- سخاوت ۸- غیر ممکن- شفاف